別記様式第１号（第４条第１項関係）
深川市コミュニティセンター使用申請書

令和　　　年　　　月　　　日
　深川市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　所　　　　　　　　　　　　　　　.

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名　　　　　　　　　　　　　　　・\\

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　・

　下記のとおりコミュニティセンターの使用許可を受けたいので申請します。
　使用にあたっては、諸規定、指示等に違反しないことを確約します。
	使用施設名

	行　事　名

	使 用 日 時
室           名
	月　日
	曜日
	室　名
	午　前
	午　後
	夜　間
	全　日
	時間区分を超えた使用

	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	時　　分
　　～
時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分

	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分

	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分

	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分

	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分

	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分
	　　時　　分
　　～
　　時　　分

	入場予定人員
	人
	入場料会費等
	　有（　　　　　　　円）・ 無

	備付物品の
使　　　用
	調理実習室の器具、水道・ガス・電源等
　　　　　　有（　　時　　分～　　時　　分）・ 無

放送設備　　有（　　時　　分～　　時　　分）・ 無

舞台　　　　有（　　時　　分～　　時　　分）・ 無
	暖房の使用
	有 ・ 無

	会場責任者
	[bookmark: _GoBack]氏名　　　　　　　　　　　　　　　連絡先 電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 携帯

下の欄は記入しないでください。
	使　用　料
	免除
	施設使用料
	備付物品使用料
	暖房料
	合　　計

	円
	円
	円
	円

	決　　　裁
	課長(室長)
	次　長
	係　長
	係
	起案者
	次のとおり決定してよろしいですか。
　１．許可する
　２．許可しない

	摘要
	令和　　　年　　　月　　　日通知　許可第　　　　号